

SORG.0002.11.2019

PROTOKÓŁ NR XI/2019
z Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej w dniu 4 lipca 2019 r.
w sali narad Urzędu Gminy w Świdnicy

Godzina rozpoczęcia – 11.00

Godzina zakończenia -12.00

W sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięli wszyscy radni.

PORZĄDEK OBRAD:

1.Otwarcie XI Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.

2.Wnioski do porządku obrad.

3.Przyjęcie protokołu z IX i X sesji.

4.Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami.

5.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność społecznie użyteczną za rok 2018.

6.Rozpatrzenie projektów uchwał:

- 1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok;
- 2) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie inwestycji związanych z podłączeniem nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Świdnica;
- 3) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy za rok 2018.
- 4) w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju Gminy Świdnica na lata 2020 – 2027;
- 5) w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świdnica;
- 6) w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w Pszennie, przeniesienia siedziby Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica oraz zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w części dotyczącej lokalizacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica;
- 7) w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądów powszechnych na kadencję 2020 – 2023;
- 8) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/97;
- 9) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica, położonej w Burkatowie, stanowiącej działkę nr 119/25;
- 10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/98;
- 11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/114;
- 12) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/64;

- 13) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/80;
- 14) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/81;
- 15) w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Świdnica.

7.Zapytania i interpelacje.

8.Wolne wnioski i informacje.

9.Zamknięcie XI Sesji Rady Gminy Świdnica.

Ad. 1.

Obrady XI Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Przewodnicząca powitała Radnych oraz gości. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła quorum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Porządek obrad XI Sesji Rady Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

Ad.3.

Protokoły Nr IX/2019 oraz X/2019 z Sesji Rady Gminy Świdnica *przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie, 1 radny nieobecny podczas głosowania.*

Ad.4.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poinformowała, iż sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Świdnica w okresie między sesjami Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek złoży po powrocie z urlopu.

Ad.5.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność społecznie użyteczną za rok 2018 przedstawiła Pani Renata Bogucka.

Ad.6. Rozpatrzenie projektów uchwał:

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.

Radny Paweł Dziurdzia poprosił o wskazanie na co przeznaczona jest kwota w wysokości 150 000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy”.

Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik wyjaśnił, iż kwota zostanie przeznaczona na wyposażenie Urzędu w elementy poprawiające komfort tj. klimatyzatory oraz część środków

zostanie przeznaczona na zakup samochodu służbowego. Dodał iż obecny 8 letni samochód chcemy przeznaczyć w rozliczeniu do zbycia i nabyć nowy.

Radny Dziurdzia odpowiedział, iż planowane inwestycje są ważne dla Urzędu, natomiast uważa, że są dużo ważniejsze potrzeby np. takie jak budowa przystanków dla dzieci, które dojeżdżają do Szkoły Podstawowej w Mokrzyszowie. Dodał, iż wnioskuje o przeznaczenie tej kwoty na budowę przystanku dla dzieci w Mokrzyszowie, gdyż są zmuszone do wysiadania z autobusu do rowu.

Zastępca Wójta odparł, iż jest to droga powiatowa i zdaje sobie sprawę, że budowa przystanku jest ważna, natomiast perony o które wnioskuje radny, zlokalizowane są przy drodze powiatowej, na którą bezpośredniego wpływu nie będąc zarządcą nie mamy. Dodał, iż ewentualne inwestycje musielibyśmy robić w uzgodnieniu z Powiatem Świdnickim. Ponadto Służba Drogowa i Powiat Świdnicki w tym roku będą zmuszone zwiększyć środki na realizację inwestycji wspólnych, polegających na budowie peronów i zatok autobusowych w Bojanicach oraz kontynuację budowy chodnika w Bystrzycy Górnej, którą rozpoczęliśmy wspólnie w latach ubiegłych.

Radny Dziurdzia powołał się na przepisy mówiące, iż jednostka samorządu terytorialnego może udzielić dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizowanych przez nie zadań, a wysokość dofinansowania określa się w formie uchwały. Dodał, iż Rada Gminy podejmowała już takie uchwały, więc w tym przypadku też może zostać podjęta.

Zastępca Wójta odpowiedział, iż jeżeli chcielibyśmy przekazać dotację, ktoś musi także chcieć ją przyjąć, a do tego niezbędne jest porozumienie. Środki na ten rok przeznaczone na współpracę z Powiatem zostały zadysponowane i realizujemy w porozumieniu podobne zadania w Bojanicach i Bystrzycy Górnej.

Radny Dziurdzia zapytał czy zadanie inwestycyjne pn. „Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy” jest nowym zadaniem czy było już w planach budżetu.

Pan Bartłomiej Strózik odpowiedział, iż jest to nowa pozycja, a wcześniej środki były przeznaczone na modernizację pomieszczeń w urzędzie.

Pan Paweł Dziurdzia odpowiedział, iż jeżeli są nowe dochody przeznaczone na ten cel, mogłyby się również znaleźć dochody na budowę przystanków, które w pełni zapewniłyby bezpieczeństwo dzieci, które dojeżdżają do szkoły.

Zastępca Wójta odpowiedział, iż tego typu kwestie tj. przekazanie dotacji ktoś musi chcieć ją przyjąć, czyli niezbędne jest porozumienie w tej sprawie, rzeczy które realizujemy w zakresie współpracy przy drogach, przy przebudowie dróg powiatowych i budowie chodników na ten rok zostały zamknięte w lutym bądź marcu.

Radny Tadeusz Żuberek nadmienił, iż przytoczy sytuację z miejscowości Pogorzała. Dodał, iż od kilku lat zgłaszane są wnioski odnośnie zrobienia chodnika przez m. Pogorzała gdzie znajduje się spory ruch, a mieszkańcy przemieszczają się tylko przez istniejące pobocze. Nadmienił, iż również mógłby jak Radny Dziurdzia rościć sobie tę kwotę na budowę chodnika. Dodał, iż od co najmniej 6 lat składane są wnioski. Udało się taką inwestycję przeprowadzić w Witoszowie Górnym, chodniki są sukcesywnie robione, idąc w kierunku Pogorzały. Dodał, iż rozumie, że w Mokrzyszowie przystanki są potrzebne, jednak musimy dojść do porozumienia, ustalić kwoty oraz plan działania i wówczas spotkać się z Powiatem i przedstawić priorytety, a nie w momencie gdy zatwierdziliśmy w dniu wczorajszym korektę budżetu na posiedzeniu Komisji.

Skarbnik Gminy Anna Szymkiewicz, poinformowała, iż w tym momencie wniosek jest prawnie niemożliwy do zrealizowania, ponieważ aby przeznaczyć środki w formie dotacji dla innej jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone w innym trybie i innej formie.

Radny Dziurdzia nadmienił, iż jesteśmy radnymi i działamy na rzecz całej gminy, a to, że wnioskuje o miejscowość Mokrzyszów, ponieważ z niej się wywodzi nie oznacza, że robi coś złego. Dodał, iż Pogorzała bądź inne miejscowości również mogły złożyć taki wniosek,

natomiast dba o racjonalność wydatków. Zakup samochodu i montaż klimatyzacji w urzędzie są potrzebne, ale budowa przystanków bądź chodników jest priorytetem.

Skarbnik Gminy nadmieniła, iż na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Radny Dziurdzia nie złożył takiego wniosku, a mógł to zrobić, natomiast taki wniosek nie zapadł i prawnie w tym momencie jest to niemożliwe do zrealizowania.

Radny Dziurdzia odparł, iż wyraził sprzeciw odnośnie wydatkowania środków na inny cel. Dodał, iż jest nie jest to nowa sprawa, żeby mogła być tak bagatelizowana. W chwili obecnej są wakacje więc jest to dobry moment na budowę, z uwagi na fakt, iż dzieci nie dojeżdżają do szkoły.

Zastępca Wójta odpowiedział, iż faktycznie wakacje to dobry czas na remonty w szkołach, budowę chodników czy rewitalizację obiektów oświatowych. Każda inwestycja wymaga odpowiedniego przygotowania zarówno montażu finansowego jak i przygotowania dokumentacji technicznej oraz nadmienił, iż wniosek powinien zostać przegłosowany.

Radna Beata Szyszka wspomniała, iż Powiat jest po przetargu. W Bojanicach mają powstać zatoki autobusowe jak i w Bystrzycy Górnej, co dla niej również jest priorytetem. Dodała, iż Radny Dziurdzia opiniował, budżet i wiedział co jest w nim ujęte i to był najlepszy moment na złożenie wniosku.

Skarbnik Gminy poinformowała, iż w dniu dzisiejszym Radny Dziurdzia może złożyć wniosek bądź interpelację na piśmie, aby sprawa mogła zostać rozpatrzona.

Pan Paweł Dziurdzia dopowiedział, iż odkąd został radnym ten temat był poruszany i nie jest to nowa sprawa.

Radny Łukasz Świeczko zapytał o wykonanie peronu między Grodziszczem a Krzyżową oraz czy coś w tej kwestii w tym roku będzie zrobione?

Zastępca Wójta odpowiedział, iż odpowie w sprawach różnych.

Uchwałę nr XI/98/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok podjęto 12 głosami za 1 głosem przeciw, 1 wstrzymującym się, 1 osoba nieobecna podczas głosowania. Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie inwestycji związanych z podłączeniem nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/99/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie inwestycji związanych z podłączeniem nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Świdnica podjęto 15 głosami za - jednomyślnie. Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy za rok 2018 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/100/2019 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy za rok 2018 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie. Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju Gminy Świdnica na lata 2020 – 2027 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/101/2019 w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju Gminy Świdnica na lata 2020 – 2027 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/102/2019 w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świdnica podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w Pszennie, przeniesienia siedziby Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica oraz zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w części dotyczącej lokalizacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/103/2019 w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w Pszennie, przeniesienia siedziby Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica oraz zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica w części dotyczącej lokalizacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądów powszechnych na kadencję 2020 – 2023 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

Przedstawiła skład Komisji:

Pani Anna Sapińska Maćkowiak – Przewodniczący zespołu;

Renata Bogucka – członek zespołu;

Regina Adamska – członek zespołu;

Arkadiusz Piaseczny – członek zespołu.

Uchwałę nr XI/104/2019 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądów powszechnych na kadencję 2020 – 2023 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Przewodnicząca Rady Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/97 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa wnioskował, aby przegłosować blokiem projekty uchwał dotyczące zbycia działek od 8 – 14.

Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik przybliżył położenie przedmiotowych działek.

Po konsultacji z Radcą Prawnym, Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa wycofał wniosek o przegłosowanie blokiem uchwał od 8 – 14.

Uchwałę nr XI/105/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/97 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica, położonej w Burkatowie, stanowiącej działkę nr 119/25 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/106/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica, położonej w Burkatowie, stanowiącej działkę nr 119/25 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/98 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/107/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/98 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/114 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/108/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/114 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/64 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/109/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/64 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/80 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/110/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę 65/80 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/81 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XI/111/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pszennie, stanowiącej działkę nr 65/81 podjęto 15 głosami za – jednomyślnie.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

Radny Eligiusz Janasik poprosił o wyjaśnienie w sprawie zakazu głosowania uchwał blokiem.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Tadeusz Żuberek wniósł o autopoprawkę.

Uchwałę nr XI/112/2019 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Świdnica podjęto 15 głosami za – jednomyślnie

Ad.7. Zapytania i interpelacje

Radny Łukasz Świeczko poprosił Zastępcę Wójta o odpowiedź na pytanie dotyczące wykonania peronu między Grodziszczem a Krzyżową.

Zastępca Wójta odpowiedział, iż taka koncepcja została opracowana oraz odbyło się w tej sprawie spotkanie z Prezesem MPK. Zostały rozpoczęte prace nad drobną reorganizacją przystanków Grodziszcz – Krzyżowa, ze względu na sygnały, iż ta sieć przystanków nie do końca jest efektywna, natomiast rozważamy ich optymalizację. Nadmienił, iż do tego przyczynił się wniosek nowego właściciela dawnego domu parafialnego w Grodziszczu, który poprosił o przesunięcie tego przystanku. Zastępca Wójta dodał, iż w najbliższym czasie uda się rozpoznać oraz precyzyjnie odpowiedzieć kiedy będziemy gotowi do reorganizacji tych przystanków oraz czy przystanek będzie w miejscu, w którym pierwotnie założyliśmy, że powstanie, czy przewidzimy dla niego inną pobliską lokalizację.

Ad.8. Wolne wnioski i informacje

Zastępca Wójta podziękował za obecność na otwarciu ekotargowiska w Pszennie i zaprosił na kolejne spotkanie.

Przewodnicząca Rady Pani Regina Adamska poinformowała o przerwie w pracy Rady od 15 lipca do 15 sierpnia.

Ad.9. Zamknięcie XI Sesji Rady Gminy Świdnica

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku XI Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Regina Adamska podziękowała i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

M. Buda

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Świdnica

Regina Adamska
Regina Adamska